
 
 Schuller Eh´klar s.r.o. 
 K. Weise 1215/3 
 370 04 České Budějovice 
 Tel. 387 241 627 
 E-mail: obchod@schuller.eu  
 www.schuller.eu  

 

           2022-06-13 

 

Spreje PRISMA COLOR RAL LESK 
 

Popis:  

Rychleschnoucí akrylový lak v různých barvách a odstínech RAL s vysokou krycí schopností, 

leskem pro dekorativní účely, ale i průmyslové a profesionální použití. Spreje PRISMA 

COLOR RAL mají vynikající přilnavost, díky rychlému schnutí jsou vhodné na předměty z 

kovů (železo, mosaz, hliník), dřeva, skla, kamene, papíru a plastů. Nejsou vhodné pro použití 

na polystyren! 

 

Vlastnosti spreje: 

Vynikající krycí schopnost, nežloutne, nebledne, 

bez pigmentů olova, bez freonů (CFC), 

rychleschnoucí, může být kdykoliv přestříkán, 

bezpečnostní dětská pojistka na víčku, 

400 ml spreje pokryje rozlohu 1,5-2 m2, v závislosti na vydatnosti barvy spreje, při použití 

základového spreje dosáhnete optimálního výsledku, 

automatický samočistící ventil, 

určený do vnitřního i venkovního prostředí. 

Technické údaje: 

Hliníková dóza potažená folií, tlak 15 barů 

Čistý obsah (objem): 400 ml 

Barva: různá viz. seznam 

Zápach: rozpouštědlo 

Hustota při 20 °C: 0,75 - 0,80 g/ml 

Tlak při 20 °C: 4,0 +/- 0,5 barů 

Tlak při 50 °C: 8,0+/- 0,5 barů 

Bod vznícení:  < 0 °C 

Viskozita Ford Cup 4 od 11’’ do 12,5’’ 

Zbytek v tlakové láhvi: od 12 % do 23,8 % 

Velikost částic: od 0 do 2 mikronů 

Stupeň lesku: od 7 do 92 

Tloušťka 1. křížového nástřiku: 11 mikronů 

Tloušťka 3. křížového nástřiku: 32 mikronů 

Teplotní odolnost: 100 - 120 °C 

 

Doba schnutí: 

Odolnost proti prachu  10 min. 

Suchý na dotek   20 min. 

Zcela suché    24 hod. 

 

 

In
fo

rm
ač

n
í  

TE
C

H
N

IC
K

Ý 
 L

IS
T 

 
 



 

 

 

Seznam barev: 

č. zboží RAL  č. zboží RAL  č. zboží  RAL  

91001  9010  91033  7021  91312  1013  

91002  9005  91034 7024 91314  7016  

91006  3002  91035  7032  91315  7031  

91007  2004  91036 9002 91316  5017  

91010  5010  91037 6005 91320  6029  

91011  5012  91038  8016  91321  6001  

91012  5015  91039  1003  91330  1011  

91014 9001 91040  1021  91331  8011  

91015  6011  91041  1007  91332  8003  

91016 6002 91042 1028  91333 1001 

91017  6018  91201 4005 91334 2009 

91018  7035  91202  4006  91335 3009 

91019 7001 91203  5021  91338 7015 

91020  7011  91301  3004  91339 8004 

91021 3001 91302 2008 91340  7037  

91022  3000  91303 6014 91343 7040 

91023  5003  91318 ČSN5450 91344 7038 

91024  5002  91305  2000  91345  9007  

91025  8014  91306 2011 91346  9006  

91026 8017 91307 1012 91347  9018  

91027  3020  91308  1015  91348  6009  

91028 3003 91309 1016 91349 7005 

91031  4004  91310 9016 91402 5005 

91032 9003   91403 6035 

 

Doba použitelnosti při správném skladování: 3 roky 

 

Skladování: 

Skladujte při pokojové teplotě 20 °C, na přiměřeně větraném místě. Chraňte před přímým 

slunečním světlem a jinými zdroji tepla. 

 

Použití: 

Před použitím povrch důkladně očistěte pro dosažení dobrého výsledku krytí. Povrch by měl 

být čistý, suchý a nemastný. 

 

Výstražné symboly nebezpečnosti: 

 

 

 

 

 

 

 

Směrnice 2004/42 / ES: C.O.V.  
Podkategorie: Speciální úpravy  
Mezní hodnota VOC: 840 g / litr  
Max. skutečný obsah: 640 g / litr 
 

Přestože jsou tyto informace považovány za spolehlivé, slouží pouze jako vodítko. Za použití spreje nenese Schuller Eh´klar 

s.r.o. odpovědnost, včetně souborů, patentů nebo licencí, čí případných škod. Uživatel je plně odpovědný za kontrolu, že je 

produkt vhodný pro specifické použití. 


